lum
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ÌUmpnati , Gaftrum Morici , cum omnibus suìs pertinentiìs \ di-

irrictu, ccnfinibus, & jurisdi&ionibus , & Molendina Pontisalti cara eo-

tum poftis , & curfibus aquarum , cum omnibus suis confinibus, & ju-

resdiclionibus ,& omnia alia loca, & ipsorum confida , et jurisdictiones,

que, & quas dieta comuni tas habuit, faabet , & solita eft habere, tene-

re, & poffidere per se, vei alium usque in presentem diem . Et loca d»-

perdica eidem recuperare, & ruinata , & deftructa, & occupata reficere,

resarcire , & redimere per occupantes , & deguaftantes , & quod dicìa

comunitas in dicfls caftris Arce
% & Roccha poffit , & valeat dirigere

,

ponere , & deputare Omciales, Caftellanos, Famulos, & alios necefiarios

ad gubernationem, & cuttodiam diétorum locorum pieno jure homines,&
diftrictuales diete Terre , & non aliunde

,
prout ipfi hactenus consueti

sunt fine aliqùa condictione vei moleftia . Et quod nunquam nec ullo

tempore patiatur surnmus Pontifex , ex sua plenitudine Poteftatis
,

per

se & ejus succefibres , nec per alios ejus nomine quod dieta Terra , vei

aliquis supradictorum suorum locorum submictatur , recomendetur , &
subjungetur alicuì alio dominio , & potenzie , seu Tyramnidi aliquo ti-

tulo seu occafione , vei aliquo quefito colore sud potius manuteneat ,

gubernet, protegat, & defendat in sua ecclefiaftica libertate,& fi aliter

fieret, vei factum efiet, subito revocetur , & fit irritum , & inane, &
nullius valoris & efficacie ss Quantum ad approband , & confirmand.

cafìra &c
,
placet quod utì p<jjtdetif , ita poftdeatii , & quo ad infti—

tuend Officiale! , & alta necejjaria Caftellanot &c. , & quod .,....'
non submttlatur alìcui .

3. Item apprebet , & confirmet dìeto nomine comunitati predicte

omnia fìatuta, reformationes , additiones, ordinamenta , Capitula, privi-

legia, Bulias, immunitatesj executiones, & jurisdictiones quascumque ei-

dem comunitati conceria, attributa, confirmata, & approbata per fummos
Pontifices , & alios superiores , & Gubernatores , Marchiones vei alios

quescumque Dominos impreteritum , usque in presentem diem prò bona

regimine, & gubernatione totius populi Terre predicte, & ejus diftrictus

cum auctoritate meri, & mifti imperii cum gladii poteftate, & fìmplicis

jurisdictionis , & cum plenaria prò cognitione, jurisdictione, executione
,

& poteftate priroarurn,& secundarum causarum in omnem quanti tatem

.

De Statutis , & Privilegiis placet , nifi ejfent centra lihcrtatetn Ecclejìa-